
HOTARAREA NR. 7 DIN 24.04.2024

A ADUNARII GENERALE A ASOCIATILOR  S.C. GOSP - COM  S.R.L.

MUNICIPIUL  TÂRGU  SECUIESC,  prin  Consiliul  Local  al  Municipiului  Târgu 
Secuiesc, reprezentat prin Nagy Gabriella – consilier juridic numită în baza Hotărârii Consiliului 
Local nr. 18/2022. 

COMUNA CERNAT, prin Consiliul Local al Comunei Cernat, reprezentat prin Fákó 
Alpár - Attila – referent de specialitate și 

COMUNA ESTELNIC, prin Consiliul Local al Comunei Estelnic, reprezentat prin Bodó 
Imola – secretar general,

In calitate de asociati ai Societatii Comerciale GOSP-COM S.R.L., cu sediul in mun. Targu 
Secuiesc, str. Budai N. Antal, nr. 1, jud. Covasna, intruniti in sedinta Adunarii Generale la sediul 
Primariei Mun. Targu Secuiesc,

Tinand  seama  de  dispozitiile  O.U.G  nr.  109/2011  privind  guvernanta  corporativa  a 
intreprinderilor publice, precum si a Legii nr. 31/1990 privind societatile comerciale,

HOTĂRĂȘTE

Art.  1.  - Se  aproba  încheierea  contractului  de  credit  cu  Banca  Transilvania,  pentru 
cumpărarea a autospecialei autogunoieră prevazut în planul anual de investitii pe anul 2024 în 
valoare de 940.000 lei.

Art. 2. – Se aprobă garantarea creditului cu ipoteca mobiliară asupra conturilor deschise de 
S.C.  Gosp-Com  S.R.L.  la  Banca  Transilvania  și  ipotecă  mobiliară  asupra  autospecialei 
autogunoieră.

Art 3. – Se mandatează cu privire la semnarea contractelor de credit și garanții pe dl. Zonda 
Balazs, directorul general al S.C. GOSP-COM S.R.L.

Art. 4. – Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredințeaza organele de 
administrare și de conducere ale S.C. GOSP-COM  S.R.L.

Municipiului Târgu Secuiesc,          Comuna Cernat,              Comuna Estelnic,
       Consilier juridic Referent de specialitate                    Secretar General
        Nagy Gabriella                              Fákó Alpár - Attila        Bodó Imola


